Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 х. Перевальный Минераловодского района

ПРИКАЗ

От 18 февраля 2021 г.

№ 13/2

«Об утверждении отчета о самообследовании МКОУ СОШ № 10 х.Перевальный за 2020 гол»

В соответствии со ст.28 ФЗ №273 –ФЗ « Об образовании в РФ» , приказом Министерства образования и науки РФ № 462 от 14.06.2013 г. «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией»,приказом Минобрнауки России от 14,12.2017г.№1218» О внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной организации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Провести мероприятия по самообследованию деятельности МКОУ СОШ № 10 х.Перевальный за 2020 год в срок до 26.03.2021 г
- 2. Создать рабочую группу по проведению самообследования в составе :
- -. заместитель директора по УВР Асановой А.А.
- -заместителя директора по ВР -Цепа Н.Я.
- -педагога психолога- Дьяченко О.Ю.
- -сопиального пелагога –Изотовой В.А.
- 3. Рабочей группе подготовить материалы по самообследованию в срок до 20.03.2021 г.
- 4. Рассмотреть отчет о самообследовании на заседании педагогического совета 26.03.2021г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №10 х. Перевальный Кокозова А. А.

С приказом ознакомлен:

_______/Асанова А.А/
______/Цепа Н.Я.
______/Дьяченко О.Ю./
______/Изотова В.А./

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 х. Перевальный Минераловодского района

ПРИКАЗ

От 26марта 2021 г.

№ 18/2

«Об утверждении отчета о самообследовании МКОУ СОШ № 10 х.Перевальный за 2020 год»

В соответствии со ст.28 ФЗ №273 –ФЗ « Об образовании в РФ» , приказом Министерства образования и науки РФ № 462 от 14.06.2013 г. «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией»,приказом Минобрнауки России от 14,12.2017г.№1218» О внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной организации», приказом МКОУ СОШ №10 х. Перевальный №13/2 от 18.02.2021

приказываю:

- 1. Утвердить отчет о проведении самообследования МКОУ СОШ № 10 х. Перевальный за 2020 год .
- 2. Заместителю директора по УВР Асановой А.А. разместить отчет о самообследовании на сайте школы до 15.04.2021 г
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №10 х. Перевальный

Кокозова А. А.